31108886-4
Endereço completo da Empresa: Rua Antônio Anibal Fracasso, 77, Nova Brasília, Candeias-BA
(71) 99275-5655/(71) 99307-3626

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$ 4.685,00
(quatro mil seiscentos e oitenta e cinco reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 
2.2.1. O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta
corrente indicados pelo contratado.

2.2.2. Será considerada data do pagamento o dia em que constar como emitida a ordem bancária para